
UCHWAŁA NR XXXVI/259/2013
RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 13 listopada 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXV/251/2013 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 09 października 
2013 r. w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 

składanej przez właścicieli nieruchomości położonych na terenie Gminy Dębnica Kaszubska.

Na podstawie art. 6n ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2012 r. poz. 391, z późń. zm.1))

uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXV/251/2013 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 09 października 2013 r. 
w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi, składanej przez 
właścicieli nieruchomości położonych na terenie Gminy Dębnica Kaszubska § 3 otrzymuje brzmienie: „§ 3. Traci 
moc uchwała Rady Gminy Dębnica Kaszubska Nr XXXIII/239/2013 z dnia 31 lipca 2013 r. w sprawie wzoru 
deklaracji o wysokości opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi, składanej przez właścicieli 
nieruchomości położonych na terenie Gminy Dębnica Kaszubska (Dz. U. Województwa Pomorskiego z 2013 r. 
poz. 3161)”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębnica Kaszubska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Dębnica Kaszubska

Jadwiga Karaś

1) Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. Z 2012 r. poz. 951, Dz. U. Z 2013 r. poz. 21, poz. 228.

Id: 786D124C-E9D4-44BE-B496-7437824BA569. Podpisany Strona 1




